

**Protokoll****Sammanträdesdatum:** 2014-11-12**Tid och plats:** Kl.10.00 - 12.00

<b>Närvarande</b>	Håkan Stenström	Förvaltningschef
	Karin Selling	Tf Personalchef
	Lennart Johansson	Campchef
	Janet Harling	Huvudskyddsombud Härnösand
	Jokka Flaming	Huvudskyddsombud Östersund
	Andreas Lind	Huvudskyddsombud Sundsvall
	Ummis Jonsson	SACO
	Jokka Flaming	SACO
	Helene Holoch	ST/TCO
	Per Bergman	ST/TCO
<b>Adjungerade:</b>	Lars P Nilsson	Sekreterare
	Dag Wassdahl	P8

<b>1</b>	<b>Mötets öppnande</b> Ordf välkomnar skyddskommittén till dagens möte
<b>2</b>	<b>Val av justeringsperson</b> Janet Harling
<b>3</b>	<b>Dagordning</b> Godkändes
<b>4</b>	<b>Genomgång av föregående protokoll</b> Informerar om att punkten kring R-huset har behandlats vid ett möte och den 24/11 kommer resultatet av de gjorda mätningarna att presenteras. Protokollat lades till handlingarna.
<b>5</b>	<b>Rapport huvudskyddsombuden</b> Härnösand: Rapporterar ett individärende. Den genomförda samverkansutbildningen ses "både och". Någon har sovit i lokalerna och detta är rapporterat. ADV rapporterar fortsatta problem med IT-miljön. Önskar en rapport om den digitalaronden och skyddsorganisationen önskar ta del av den. Har informerat om att personalen ska anmäla eventuella fel och brister till Helpdesk.  Sundsvall rapporterar: Har inte hållit något möte med de lokala skyddsombuden ännu. Genomförs en riskanalys kring IT- avdelningens flytt till Holmgården. Förs en diskussion kring rapporteringsskyldighet vid påseende att någon medarbetare far illa. Inte skyldiga att rapportera men ett samtal bör föras.

	<p>Östersund: Har genomfört brandövning som föll väl ut. Visade sig att det utvecklades rök (på riktigt) varvid övningen blev realistisk. Har inte hållit möte med övriga skyddsombud ännu.</p>
<b>6</b>	<p><b>Rapport arbetsgivaren</b> Håkan Stenström rapporterar att ett arbete kring de uppmärksammade områdena som behöver förstärkas. Detaljärenden: Kommer att genomföra en översyn av rapporteringssystemen så att det endast finns en ingång. Här föreslås att utveckla ett system kring säkerhet och skador. CAMP kommer att se över sina rutiner med att dokumentera och följa upp felanmälningar för lokaler. Därmed bör systemrapporter redovisas i skyddskommittén. Vidare kommer ett årshjul för det systematiska arbetsmiljöarbetet att upprättas med nedbrytningar på olika områden. En genomlysning av riskbedömningar bör också genomföras så att parterna har en gemensam syn om processen med riskbedömningar. Till sist reses fråga om det är fördelaktigt att dela ordförandeskapet i SK och CSG. Just nu är det samma ordförande i båda organisationerna. SK har inget att erinra mot detta förslag.</p>
<b>7</b>	<p><b>Lokaler</b> Hus R kommer att genomgå en operation till sommaren då samtliga mattor ska bytas ut. Lokaliseringsprojektet fortlöper nu med kravställning och det arbetas med ritningar över lokaler. Upphandling börjar i januari och förhoppningsvis sätts spaden i backen den 1 april 2015. I Östersund arbetas det med kemilabbet. Mörkervandring kommer att genomföras i Härnösand.</p>
<b>8</b>	<p><b>Rapporteringssystem</b> Dag Wassdahl presenterar ett förslag till ett enhetligt rapporteringssystem, Nilex. Skyddskommittén diskuterar systemets användbarhet och önskar en beskrivning om hur ärenden kommer att rapporteras in till systemet och vilken typ av ärenden som ska rapporteras in. Skyddskommittén fortsätter diskutera detta vid nästa möte.</p>
<b>9</b>	<p><b>Säkerhet</b> Det har förekommit ”besvärliga personer” som har avlysts från campus. Fråga ställs vilken beredskap vi har mot extremt våld på campus. Krisgruppen arbetar med den frågan och Karin rapporterar vid senare tillfälle om arbetet.</p>
<b>10</b>	<p><b>Sjukfrånvaro</b> Statistik över sjukfrånvaro presenteras. Den visar på tendensen att någon markant ökning ej har skett från 2013.</p>

<b>11</b>	<b>Övriga frågor</b> Nästa års möten: 21/1 klockan 10.00 – 12.00 19-20/2 Lunch till Lunch 17/3 klockan 10.00 – 12.00 22/4 klockan 10.00 – 12.00 26/5 klockan 10.00 – 12.00
<b>12</b>	<b>Avslutning</b> Ordföranden tackar för ett aktivt deltagande.

Sekreterare

Ordförande

Justerare

Lars Nilsson

Karin Selling

Janet Harling